
Dziennik Ustaw Nr 139 

Pozycja Kod peN 

ex 8421 21 90 O 

8424 

ex 

ex 

9018 

ex 

ex 

ex 

ex 

ex 

9602 

ex 

8424 

84248900 O 

84248900 O 

84248900 O 

84249000 O 

·9018 

901831 

9018 31 90 O 

901831 90 O 

901832 

90183290 O 

90183290 O 

90183900 O 

90183900 O 

901890 

90189030 O 

90189030 O 

90189050 O 

90189050 O 

96020000 O 

96020000 O 

- 2938 -

Wyszczególnienie 

Filtry, wklady filtracyjne , elementy 

Urządzenia mechaniczne (obslugiwane ręcznie lub inaczej) do rozrzucania, 
rozpraszania lub rozpylania cieczy lub proszku; gaśnice napełnione lub nie 
napełnione; pistolety natryskowe i podobne urządzenia; maszyny do 
wytwarzania strumienia pary lub piasku i podobne maszyny wytwarzające 
strumień czynnika roboczego: 

- - Pozostale 

Atomizery 

Zawory aerozolowe 

- Części do zaworów aerozolowych 

Narzędzia i przyrządy lekarskie, chirurgiczne. stomatologiczne lub 
weterynaryjne, w tym także aparaty scyntygraficzne I inne 
elektromedyczne oraz przyrządy do badania wzroku: 

- Strzykawki, igły, cewniki, kaniule itp. : 

- - Strzykawki, nawet z igłami : 

- - - Pozostałe 

Kaniula 1,6 

- - Metalowe igly do zastrzyków oraz igły chirurgiczne: 

- - - Igły chirurgiczne 

Igly atraumatyczne 

- - Pozostałe 

Igły jednorazowego użytku 

- Pozostałe narzędzia i przyrządy: 

- - Urządzenia do dializy (sztuczne nerki. dializatory) 

Elementy z tworzyw sztucznych na przyłączach hemodializy 

- - Aparatura do transfuzji 

Elementy z tworzyw sztucznych do przyrządów medycznych (filtry, 
kraniki) 

Obrobione materiały rzeźbiarskie roślinne lub mineralne oraz wyroby z 
takich materialów; formowane lub rzeźbione wyroby z wosku, stearyny, 
gum i żywic naturalnych lub 'mas modelarskich, oraz inne artykuły 
formowane lub rzeźbione, gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone; 
obrobiona, nieutwardzona żelatyna (oprócz żelatyny z pozycji nr 3503) 
oraz artykuły z nieutwardzonej żelatyny 

Kapsułki farmaceutyczne z żelatyny 

766 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1994 r. 

w sprawie zmian w składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Poz. 765 i 766 

Ilość 

60000 kg 

3000 kg 

147000 kg 

200000 kg 

I 000000 szt 

7500000 szt 

25 000 000 szt 

23 000 000 szt 

53 600 000 szt 

350000 kg 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251) zarządza się, 
co następuje: 

1) odwołuje się ze składu Komitetu Włodzimierza DĄB
KOWSKIEGO, 

§ 1. W składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, 
zwanego dalej "Komitetem", ustalonym w § 1 rozporządze
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 1994 r. 
w sprawie powołania członków Polskiego Komitetu Nor
malizacyjnego (Dz. U. Nr 47, poz. 192) wprowadza się 
następujące zmiany: 

2) powołuje się w skład Komitetu Katarzynę DUCZKOWS
KĄ-MAŁYSZ. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze -
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


